令和６年 9月 17日（火）

保護者各位

                                                 宜野湾市立志真志小学校

                           校  長 田中 志郎

                                      （ 公 印 省 略 ）

台風 14号接近に伴う下校時刻変更について(お知らせ)

 平素より本校の教育活動へご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、大型の台風 14 号は 17 日（火）午後４時現在、フィリピンの東を時

速 30 キロで北西へ進んでおり、18 日（水）の下校時刻頃に暴風・強風域に

入るおそれがあります。

それに伴い、児童の下校時の安全を確保するため、下校時刻を下記の通り

変更いたします。

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

ご 協 力 願 い

 ① 学童保育等へは、保護者の方で連絡して頂きますようお願いいたします。

 ② 大人が不在のご家庭は、児童の安全面について十分な配慮をお願いいたし

ます。

 ③ スポーツ少年団等の活動については、原則、活動中止するようご協力をお

願いいたします。

〇 9 月 18 日（水）… 全児童 4 校時授業（給食・清掃後に下校）

※下校時刻・・・・・１３：３０ 頃